Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: MERCEDES-BENZ DO
BRASIL LTDA  CNPJ: 59.104.273/0001-29 Retificamos o que segue: onde leu-se: vigência: 27 de outubro de 2021 a 25 de
abril de 2022, leia - se: vigência: 27 de outubro de 2021 a 03 de agosto de 2022. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº
8.666/93.

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4331b007

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:25:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial